

پیرزن سمج دزد را

در زندان گرفتار کرد

زن سالخورده که یک سال قبل دستبند خانوادگی‌اش از سوی سارق زور گیری سرقت شده بود، موفق شد متهم را در زندان فشافویه گرفتار کند.

اردیبهشت ماه سال قبل بود که زنی سالخورده مأموران پلیس تهران را از ماجرای سرقت کیفش با خبر کرد. او گفت در حال عبور از خیابانی نزدیکی خانه‌مان بودم که ناگهان مردی کیف‌فاب کیف دستی‌ام را سرقت کرد و گریخت. این حادثه خیلی سریع اتفاق افتاد و مرد سارق خیلی زود از محل دور شد. پیرزن گفت داخل کیفم گوشی تلفن همراه و دستبند عتیقه‌ای داشتم که میراث خانوادگی بود و بیش از ۱۰۰ میلیون تومان قیمت داشت.

بعد از مطرح شدن شکایت، تحقیقات در این باره انجام شد اما هیچ نشانی از مرد سارق به دست نیامد. تحقیقات میدانی پلیس بعد از حضور در محل حادثه هم حکایت از این داشت که هیچ کدام از ساختمان‌های اطراف مجهز به دوربین مدار بسته نیست به خاطر همین دستگیری سارق با سختی زیادی همراه شد.

شش ماه بعد از وقوع سرقت و در حالی که زن سالخورده مدام پیگیر پرونده‌اش بود، مأموران متوجه شدند که گوشی سرقتی فعال شده است. با ردیابی های پلیس مردی که گوشی را در دست داشت، شناسایی و دستگیر شد. او گفت من از سرقتی بودن گوشی خبر ندارم. مدتی قبل بود که این گوشی را از قصاب محل خریدم. او گفت: من مرد پولداری بودم و مدیر یک شرکت خصوصی را به عهده داشتم تا اینکه ورشکسته شدم و وضعیت مالی خیلی بدی پیدا کردم به طوری که مجبور شدم گوشی همراه گران قیمتم را بفروشم. بعد این گوشی کار کرده را از قصاب محل خریدم که آن هم برایم در دسترساز شد.

با مشخصاتی که این مرد در اختیار پلیس گذاشت، مأموران راهی مغازه قصابی شدند اما متوجه شدند که مرد قصاب از چند ماه قبل در محل کارش حاضر نشده است. تحقیقات بعدی پلیس نشان داد که مرد قصاب با زادداشت و در زندان فشافویه دوران حبس خودش را اسبری می کند. بنابراین متهم به دستور باز پرس به شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ منتقل شد. او وقتی با شاکی مواجه شد به جرمش اقرار کرد و گفت قبول دارم که کیف پیرزن را سرقت کردم اما داخلش یک گوشی تلفن همراه بود که آن را فروختم اما از دستبند خبری نبود. متهم برای تحقیق بیشتر به اداره هجدهم پلیس آگاهی منتقل شد.

مرگ ۲ پسر عمو

در واژ گونی آتشین زانتیا

انحراف یک دستگانه خودروی زانتیا در خیابان امام علی (ع) بوشهر منجر به آتش‌سوزی خودرو و مرگ دو سرنشین آن شد.
این حادثه ساعت ۱:۴۵ باامداد جیمه و زمانی رخ داد که یک خودرو با دو سرنشین به سمت میدان غدیر در حال حرکت بود، اما در پس از انحراف به سمت بلوار پر خورود با یک درخت نخل، واژگون و سپس منفجر شد. وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند، مشخص شد دو سرنشین خودرو که پسر عمو بودند، جان خود را از دست داده‌اند. سرهنگ کشتکولی، فرمانده پلیس راه استان بوشهر، علت حادثه را سرعت غیرمجاز خودرو و ناتوانی راننده در کنترل آن اعلام کرد.

کودک ۳ساله

به بیمار زندگی بخشید

اعضای بدن پسرچپه ۳/۵ ساله در کامیابان که به علت تشنج دچار مرگ مغزی شده بود، به هشت بیمار نیازمند اهدا شد.

آرژین محبویی ۳/۵ساله به‌علت تشنج ناشی از آنسفالیت (التهاب و ورم مغز) در بیمارستان بعثت سنندج بستری و سپس به مرگ مغزی مبتلا شد. بعداز آن بود که والدین وی به اهدای عضو رضایت دادند و پیکر کودک به بیمارستان شریعتی تهران اعزام شد. چهار درپچه قلب دو کلیه و کبد اعضای اهدایی این بیمار بوده است که به هشت بیمار زندگی بخشید.

تخلیه ساکنان ۲ ساختمان ۵ طبقه مسکونی به خاطر گودبرداری ناایمن

ساکنان دو ساختمان پنج طبقه مسکونی در شرق تهران به خاطر گودبرداری غیر اصولی و احتمال ریزش ساختمان‌ها تخلیه شدند.
شامگاه پنج‌شنبه بود که ساکنان دو ساختمان مسکونی آتش‌نشانان را ترک برداشتن دیوارهای خانه‌شان که مجاور محل گودبرداری شده‌ای در خیابان ۱۷ شهروبور، خیابان قیام بود، باخبر کردند.
لحظاتی بعد آتش‌نشانان ایستگاه ۹۹ در محل حاضر شدند. در بررسی‌ها مشخص شد به علت گودبرداری نا ایمن در همسایگی این دو ساختمان، ترک‌ها و شکاف‌هایی در سقف‌ها و دیوارها ایجاد شده است.
با توجه به سخت شدن بی ساختمان و احتمال خطر ریزش، آتش‌نشانان همزمان با اجرای عملیات ایمن‌سازی، همه ساکنان را از داخل ساختمان خارج و همچنین با جست‌وجو در هر دو ساختمان مسکونی، از نبود افراد در داخل واحدها اطمینان پیدا کردند.
در بازدیدهای قبلی آتش‌نشانان از ساختمان‌های مذکور، به علت گودبرداری غیر اصولی و ناایمن بودن ساختمان‌های اطراف محل گودبرداری، دستور تخلیه ساکنان هر دو ساختمان صادر شده بود.

با وقوع انفجار سحرگاهی

تلاش برای یافتن ۲ فرد ناپه

عملیات حفر تونل مترو در منطقه غرب تهران منجر به انفجار یکی از خطوط انتقال گاز شد.
با وقوع حادثه دو نفر ناپدید شدند و هزاران نفر از ساکنان منطقه با قطعی آب، برق، گاز و تلفن مواجه شدند.
ساعت ۴:۵۵ باامداد دیروز در عملیات حفر تونل مترو، خط لوله گاز در تقاطع بلوار کوهسار، خیابان یکم شهران آتش گرفت و متفجر شد. هر چند در برایندهای اولیه علت حادثه برخور دبیل مکانیکی با لوله گاز و آسیب دیدن لوله اعلام شد، اما سرپرست دادسرای امور جنایی گفت، علت قطعی حادثه در دست بررسی است.

در جریان حادثه گودال عمیقی شکل گرفت و شعله‌های آتش بیش از ۲۰ متر به آسمان زبانه کشید. آن گونه که شاهدان گفتند: زبانه کشیدن آتش به آسمان تا یک ساعت بعد از وقع انفجار ادامه داشته است. تیم‌های گسترده امداد لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شده و شروع به امدادسانی کردند. شاهدان گفته‌اند صدای مهیب انفجار، از فاصله چند کیلومتری شنیده شد و شعله‌های آتش از فاصله ۵۰۰ متری قابل دیدن بود. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که انفجار سبب وارد شدن خسارت شدید به چند ساختمان از جمله ساختمانی پنج طبقه چندمغازه و خودرو شده است. امدادگران بعد از ایمن کردن محل، خیلی زود دست به کار و بعد از یک ساعت تلاش موفق به مهار آتش شدند. تا لحظه تنظیم خبر آب‌بری، گاز و تلفن ساکنان محل قطع بود.

گمانه زنی‌ها فاقد اعتبار است

سرپرست دادسرای جنایی تهران با اشاره به اینکه هنوز علت قطعی حادثه منطقه شهران مشخص نشده است، گفت: تلاش اصلی ما بر این بوده تا هر چه سریع‌تر شرایط حیاتی نظیر آب، برق، گاز و تلفن در این منطقه وصل شود. قاضی محمد شهر یاری ادامه داد: اینکه برخی می گویند علت وقوع حادثه نشست زمین به دلیل فعالیت کارگاه مترو بوده، هنوز اثبات نشده است. وی افزود: برخی دیگر علت این حادثه را نشت آب سپس ریزش زمین و وقوع این حادثه می‌دانند که این موضوع هم هنوز ثابت نشده است. وی افزود: منابع محلی می‌گویند یک راننده‌لودر به داخل محل انفجار رفته تا لودر خود را از این منطقه خارج کند که سرنوشت این فرد نامعلوم است و تلاش می‌کنیم تا هر چه زودتر تکلیف این فرد مشخص شود. وی گفت: به هر تدبیر تلاش برای رفع مشکلات به وجود آمده از وقوع این حادثه و همچنین مشخص شدن علت نامه وقوع این حادثه در حال انجام است و هر گونه گمانه‌زنی در این خصوص فاقد اعتبار است.

تا تأیید و تکذیب خبر

ابوالفضل قناعتی، عضو شورای شهر تهران در اظهار نظری اعلام کرد: در این حادثه دو کار گر مترو جانشان را از دست دادند. وی گفت علاوه بر راننده

بحر و ادب

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

شهران پایتخت از دسترس خارج شد



گودال حفر شده، شعله‌های آتش و کنتورهای برق ذوب شده یک ساختمان نزدیک به حادثه، عمق فاجعه را بهتر نشان می‌دهد

و نهایتاً در سه چهار دقیقه لوله‌های گاز بسته می‌شد، گفت: خوشبختانه محل آتش سوزی از منازل مسکونی فاصله داشته، در غیر این صورت مشخص نبود چه خسارت‌هایی بر جامی‌ماند. وی تأکید کرد: شهرداری قبل از حفاری استفاده‌های لازم را از نهادهایی مانند شرکت گاز، آب و فاضلاب و... بگیرد تا تحریم تجهیزات شهری حفظ شود. همچنین ستاد بحران، چاره‌ای برای قطع سریع تجهیزاتی مانند گاز در زمان‌های بحرانی بیندیشد.

حادثه انفجار تلفات جانی نداشت

حسن عباسی، سخنگوی مرکز اورژانس تهران گفت که حادثه انفجار تلفات جانی نداشته است. وی گفت: حادثه فقط پنج مصدوم داشت که به صورت سریایی در مان شدند. عباسی ادامه داد: در شبکه‌های اجتماعی و برخی سایت‌های خبری کشته شدن دو نفر منتشر شده است که این موضوع تکذیب می‌شود. سیدمصطفی مرتضوی، سخنگوی

بیل مکانیکی، یکی دیگر از کارگران مترو جان باخته است. وی توضیح داد: دلیل این اتفاق برخورد بیل مکانیکی با لوله بوده است. ابوالفضل قناعتی اما چند ساعت بعد اظهار نظر خود را تغییر داد و گفت: از سرنوشت این دو نفر اطلاعی در دست نیست و تلاش برای یافتن آنها از سوی امدادگران در جریان است.

قناعتی به «مهر» گفت: آنچه در این حادثه قابل پیگیری است، آن است که مسئولان مترو در مسیرهایی که حفاری دارند باید نقشه‌های مسیر را بررسی کنند تا اگر تجهیزات شهری از آن مسیرها رد می‌شود مانند لوله آب، گاز و مخابرات نسبت به ایمن‌سازی محل اقدام کنند. وی گفت: متأسفانه ۴۰ دقیقه طول کشید که لوله‌های گاز منطقه بسته شود. اگر زلزله‌ای بیاید و باعث آسیب به لوله‌های گاز در ۵۰ نقطه تهران شود، آن زمان به جای خرابی‌های حاصل از زلزله باید به دنبال مهار آتش‌سوزی‌ها در شهر باشیم. عضو شورای شهر تهران بیان اینکه باید به طور لحظه‌ای

قتل با دیگارد مست در پشت بام

پسر جوان مدعی است در دفاع از خواهر و مادرش مرتکب قتل شده است

مأموران از قاتل تحقیق کردند. وی گفت: مقتول ورزشکار و با دیگارد بود. برادرم با اینکه آمد. آنجا درگیری ما شروع شد و با چاقو به من مدتی قبل مشروب مصرف می کرد و به همین دلیل گاهی اوقات با هم درگیری می‌شدیم. برادرم نقش بر زمین شد . خیلی ترسیدم و بلافاصله با پلیس و عوامل اورژانس تماس گرفتم تا جان برادرم را نجات دهم، اما وقتی پزشک اورژانس رسید، دیر شده بود.
شرح ماجرا از زبان مادر
مادر مقتول هم در حالی که گریه می کرد، گفت: پسرم مشروب مصرف می کرد. ساعتی قبل بسا حالت مست وارد خانه‌مان شد و با من و خواهرش درگیری شد که پسر دیگرم به هواخواهی ما وارد درگیری شد که این اتفاق رخ داد.

از سوی دیگر همسایه‌ها نیز اعلام کردند که متوجه درگیری دو برادر در پشت‌بام شده‌اند. در پایان، جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. متهم به دستور قاضی مرادی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه تا روشن شدن زوایای پنهان حادثه از سوی پلیس ادامه دارد.



ادعای عجیب مرد خارجی بعد از ربودن ۲ کودک

و خود را به شهریار رساندم. اول به سراغ هموطنانم رفتم و درباره محمد تحقیق کردم. هر چند افغان‌های زیادی در این شهر زندگی می‌کنند، اما کسی از محمد خبر نداشت. با این وجود به تلاشم ادامه دادم، اما در اینجا هم سرنوشتی از او پیدا نکردم به خاطر همین تصمیم گرفتم تا از پلیس کمک بگیرم. حالا هم از شما می‌خواهم که به من کمک کنید و من را به دو دختر خردسالم برسانید؛ چراکه شنیدم محمد قصد داشته بچه‌های من را مجبور به گدایی کند. بعد از شکایت این مرد بود که مأموران پلیس تحقیقات خود را شروع کردند. هر چند شاکی مشخصات ناقصی در اختیار مأموران گذاشته بود، با این حال بررسی‌ها به جریان افتاد و چند روز قبل محل زندگی محمد شناسایی شد. بعد از آن بود که محمد بازداشت شد، اما از آنجا که رسیدگی به جرائم اتباع بگانه در تهران صورت می‌گیرد، پرونده با صدور قرار عدم صلاحیت به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع و متهم روز چهارشنبه به شعبه چهارم دادسرای امور جنایی منتقل شد. وی زمانی که مقابل باز پرس آرش سیفی

مردی افغان که بعد از ربودن دو دختر

خردسال در افغانستان به ایران گریخته

بود، با ردیابی‌های پلیس بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۵ آبان ماه سال قبل بود که مردی افغان وارد اداره پلیس شهرستان شهریار شد و برای یافتن دو دختر خردسالش از مأموران درخواست کمک کرد. او گفت همراه خانوادهم در افغانستان زندگی می‌کنم. چند روز قبل بود که دو دختر هفت و ۱۰ ساله‌ام مثل هر روز در کوچه بازی می‌کردند، اما به طور ناگهانی ناپدید شدند. همه‌جا را به دنبالشان گشتم، اما اثری از آنها پیدا نکردیم. تلاش پلیس هم برای پیدا کردن بچه‌ها فایده نداشت. در حالی که از پیدا کردن بچه‌ها ناامید شده بودیم، یکی از هموطنانم به من گفت مردی به نام محمد را دیده‌که قصد داشته همراه بچه‌ها به ایران بیاید. وقتی درباره محمد تحقیق کردم، فهمیدم که همسر خانوادهاش در شهریار زندگی می‌کند. البته من فقط اسم شهریار را شنیده بودم، اما آدرس محل زندگی محمد را نداشتم. به هر حال هر طور که شده بود، اسباب سفر را فراهم کردم



تیراندازی در مجلس ختم با ۴ زخمی

تیراندازی در یک مراسم عزاداری در شهرستان حمیدیه چهار مجروح برجای گذاشت.

به گزارش «میزان»، این حادثه در مجلس عزاداری که در قبرستان سید هادی شهرستان حمیدیه برگزار شده بود، اتفاق افتاد. در جریان حادثه یک نفر اقدام به تیراندازی کرد که به علت نداشتن تعادل شخص تیرانداز، چهار نفر مجروح شدند و وی از محل متواری شد. مأموران پلیس بعد از تحقیق مرد تیرانداز را بازداشت و از خانه او اسلحه کلاشینکف کشف کردند.

صاعقه هم به پراپد زد!

یک خودروی سواری براید روز گذشته در شهرستان ارومیه با اصابت صاعقه آتش گرفت.

تصویر حادثه روز گذشته در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شد



بشکافه خوشی

مجازات معتاد کردن نوجوانان

براساس ماده ۳۱ قانون مبارزه با موادمخدر، محکومانی که قنادر به پرداخت تمام یا بخشی از جریمه نقدی مورد حکم نباشند، باید به ازای روزی ۱۰ هزار ریال در زندان‌های نیمه‌باز و باز و مراکز اشتغال و حرفه‌آموزی اقامت کنند. در صورتی که طرز کار و رفتار محکومان در مدت اقامت مذکور، شایسته باشد، بنا به تقاضا و تشخیص مسئولان اداره و موافقت اجرای احکام، مبلغ فوق‌بسه ازای روزی ۲۰ تا ۵۰ هزار ریال محاسبه می‌شود.

براساس تبصره یک این ماده، تقسیط جزای نقدی پس از اجرای مدت حبس توسط اجرای احکام، بستگی دارد به گرفتن وثیقه‌ای معادل آن و تضمین معتبر از طرف شخص ثالث که مدت آن بیشتر از سه سال نباشد و براساس تبصره ۲ ماده مذکور، طول مدت حبس که مبدل به جزای نقدی شده، به هر حال بیشتر از ۱۰ سال نمی‌باشد. همچنین براساس ماده ۳۵ قانون مبارزه با مواد مخدر، هر کس اطفال و نوجوانان کمتر از ۱۸ سال شمسی و افراد مجبور عقلی را به هر نحو به ارتکاب هر کدام از جرائم موضوع این قانون وادار و یا به مجبور به مصرف مواد مخدر یا روانگردان کند و یا مواد مذکور را از روی اجبار به آنها تزریق و یا از طریق دیگر وارد بدن کند، به ۱/۵ برابر حداکثر مجازات قانونی همان جرم و در مورد حبس، به اعدام و مصادره اموال ناشی از ارتکاب این جرم محکوم می‌شود.